Spiralis foliorum et gemmarum ternaria, ita ut quæque quaterna folia (l. gemmæ) in una eademque linea posita sint.

Gemmæ nitidissimæ purpureæ, ut in ceteris speciebus in unica squama quasi perula inclusæ;

foliiferæ breviores, convexo-planæ, dorso subcarinatæ, tandem postice et apice fissæ, ut ramulum emittant;

amentiferæ duplo majores, cymbiformes vel ornithocephaliformes, h. e. quasi convexæ et elevatae, dein versus apicem magis complanatae et acutæ, non dehiscentes, sed basi solutæ, ab amento intus premente protrusæ et dejectæ.

Folia in statu tenello pube tenui albida et caduca præcipue in pagina superiore obducta, margine tenuissime et pulchre glandulosa;

evoluta lanceolata, basi angustata, apice acuminata, supra nitida obscure viridia, subtus pallidiora et opaca (vix glauca appellanda), leviter serrata.

Petioles breves vix ultra 3 lineas longæ, supra pubescentes ceterum glabri.

Stipulæ ad folia superiora rami binæ, oppositæ, (mense Junio) minutæ, ovatae, basi parum obliquæ, nullo modo cordatæ, erectæ, fere adpressæ, margine, et quod singulare, in pagina superiore, præcipue versus basin, glandulis dense obsitæ, quæ glandulæ ejusdem naturæ sunt ac quæ serraturas foliorum terminant.

Amentum valde præcox aphyllum, sed basi squamis 5—6 suffultum, ceteris squamis amenti similibus sed ma-

poribus et sterilibus; initio et ante explicationem valde lanatum ut capitulum Eriophori æmuletur.

Squamæ albo-lanatæ pilis silicet longis et squamam duplo excedentibus rectis obductæ initio apice pulcherrime roseæ, qui color roseus tamen explicatione amenti sensim in vulgarem nigro-sphacelatum totam squamam tandem obducentem abit.

Nectarium solitarium, ut in plerisque ceteris posticum, flavescens, longitudine $\frac{1}{3}$ squamæ.

Stamina 2, basi h. e. longitudinem nectarii vel ad longitudinem $\frac{1}{3}$ squamæ concreta et ita monadelphia, unde quædam approximatio ad tribum *S. Helicis*, tandem squama triplo longiora.

Antheræ, ut in omnibus ceteris *Salicis* speciebus, extrorsæ, ita ut initio per latus interius planum approximata, et locula pollinum 4 carinata extus et ad latera dextrum et sinistrum versa sint.

Germen breviter stipitatum (stipite scilicet nectario parum longiore piloso), glaberrimum, conicum l. lagenæforme, tandem anceps et compressum.

Stylus quidem brevis tamen evidens.

Stigmata connata et suberecta, viridi-lutea.

II. Phytographiska afdelningen.

Troligen förmodar man ej att bland europeiska växter — länge kända och ofta beskrifna — träffa några, vid hvilkas *slägt*-beskrifning antingen rättelser eller tillägg skulle kunna ske. Att härutinnan likväl ännu mycket återstår att göra, derom är förf. öfvertygad och han önskar att nedanstående iakttagelser måtte anses för hvad de äro — en välment om ock ringa början till dylika bidrag. De omfatta några inhemska slägtens karakterer, som förf. funnit dels afvikande dels oriktigt återgifna i de — äfven mera generela — discriptiva arbeten han haft tillfälle jemnföra.